[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О Структуре Думы Кондинского района

В соответствии с пунктом 10 статьи 17 Устава Кондинского района,  Дума Кондинского района решила:

1. Утвердить Структуру Думы Кондинского района (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Думы Кондинского района      от 29 декабря 2015 года № 31 «О структуре Думы Кондинского района».

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                          на постоянную мандатную комиссию Думы Кондинского района                         (Е.В. Белослудцев) и заместителя председателя Думы Кондинского района А.А. Немзорова.

Председатель Думы Кондинского района                                       Ю.В.Гришаев
Глава Кондинского района                                                                А.В. Дубовик

пгт. Междуреченский

26 января 2017 года

№ 198

Приложение к решению

Думы Кондинского района

от 26 января 2017 года № 198

СТРУКТУРА ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

1. Депутаты Думы Кондинского района.

2. Председатель Думы Кондинского района.

3. Заместитель председателя Думы Кондинского района.

4. Постоянная комиссия Думы Кондинского района по бюджету                       и экономике.

5. Постоянная комиссия Думы Кондинского  района по вопросам промышленности, сельского хозяйства, связи, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, бытового обслуживания, природных ресурсов                и торговли.

6. Постоянная комиссия Думы Кондинского  района по социальным вопросам и правопорядку.

7. Постоянная мандатная комиссия Думы Кондинского района.

8. Контрольно-счетная палата Кондинского района.

______________________

Схема структуры Думы Кондинского района прилагается

СХЕМА СТРУКТУРЫ ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ДЕПУТАТЫ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ДУМЫ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО БЮДЖЕТУ И ЭКОНОМИКЕ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ВОПРОСАМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ, СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА, СВЯЗИ, СТРОИТЕЛЬСТВА, ЖКХ, БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ, ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ТОРГОВЛИ

	ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ

ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ И ПРАВОПОРЯДКУ

	ПОСТОЯННАЯ МАНДАТНАЯ КОМИССИЯ